[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que junto com o Departamento competente estude a viabilidade da replantação das árvores que foram retiradas, na Rua Dr. José Alves.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO  N°     , DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
                                       Numa época em que a necessidade de árvores é primordial. na Rua Dr. José Alves, já existem os locais demarcados onde anteriormente existiam árvores plantadas, sem qualquer motivo plausível, restam hoje apenas os canteiros.
                                    Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja oficiado o departamento competente para que providencie o replantio daquelas que tanto enriquece as nossas vidas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 24 de abril de 2009.

VEREADORA DRA. MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]